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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32315042J

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit 1820 Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Papa Gjon Pali II, Aba Business 
Center", Kati 14-te, Tiranë, Shqipëri 
2.411.550,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të perfshijë por nuk 

do të kufizohet në  ofrimin e shërbimeve teknike të cilat 
mbështesin ofrimin e shërbimeve të pagesave, duke përfshirë 
përpunimin e ruajtjen e të dhënave, shërbimet e besimit dhe 
të mbrojtjes së privatësisë, autentifikimin e të dhënave dhe të 
subjektit, ofrimin e shërbimit të teknologjisë së informacionit 
(TI) e rrjetit të komunikimit, ofrimin dhe mirëmbajtjen e 
terminaleve e të pajisjeve që përdoren për shërbimet e 
pagesave, ofrimin e shërbimeve të pagesave, transaksione me 
paranë elektronike, si dhe cdo aktivitet tjetër financiar tjetër 
të lejueshem në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe 
licencat e dhëna nga autoritetet e caktuara me ligj, dhënien e 
shërbimeve këshilluese dhe shërbimeve të tjera ndihmëse për 
aktivitetin e saj. Shoqëria mund të ndryshojë objektin e saj të 
aktivitetit në cdo kohë, me qëllim licencimin për një ose më 
shumë shërbime të tjera, në perputhje me dispozitat e ligjit 
tregtar, legjislacionin e zbatueshem ne fuqi, si dhe këtë Akt. 
Shoqëria, me qëllim të investimit të kapitalit të saj, mund të 
zotërojë interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri të tjera, 
konsorciume, etj., që kanë objek veprimtarie të çdo lloji, të 
ngjashme ose të lidhura me veprimtarinë e saj.
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Ron Yeffet10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DAVID CHUBALASHVILI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët HENSHAHAR
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 602.887,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RonYeffet

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 602.887,50                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DOREL YEHUDASHALMONI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.205.775,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: algadavid18@gmail.com  
Telefon: 00355692033387  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C795EAF-A35C-4287-807E-6A6C855579B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201E7912-6A8E-4E6B-82E4-71D8770564FA
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220968-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559B7211-A67E-4DF8-9024-7A2CA721E581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B56A87E-E982-42CB-89C7-EB69717B4DFC

